1) Fehlt ber Gabotto.
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bona voluntate per lignum et cartam et per sacramentum
domino Miloni episcopo Taurinensi de castro de Montosolo
cum suis pertinentils et de omni 1ure si1 quod habebant
ab imperatore vel ab alio in suprascripto castro. ,In Gegen-
wart der genannten Zeugen, heiit es dann weiter, ,gab auch
sogleich der genannte Petrus Porcellus das Privileg des Kaisers,
das er iiber das erwihnte castrum besaBl, iIn die Hinde des
genannten Bischofs zuriick: et ibi statim in presentia supra-
dictorum reddidit Petrus Porcellus privilegium impera-
toris, quod habebat de i1amdicto castro, in manus?)
supradicti episcopl. . ..

Das setzt also voraus, daB Friedrich Rotbart dem ge-
nannten Petrus Porcellus einmal (vor dem angegebenen Termin)
ein solches Privileg hinsichtlich des mehrerwihnten Kastells
verliehen hat — bis jetzt ist dasselbe aber nicht weiter bekannt
geworden. #

V. Urkundliche Erwihnung des Johannes Codagnellus als
Notars im Jahre 1226 (cf. oben 8. 9).

In nomini domini amen. Anno ab eiusdem millesimo ducen-
tesimo trigesimo secundo indicione tercia die Veneris decimo
mensis Januarii in palacio comunis coram domino Francischo de
Angelis iudice, Rubeo de Axeto, Rufino Gaymardo vic(ario) Om-
nium Sanctorum, Ricardo Calvo testibus rogatis dominus Calvus
Ardizo camerarius comunis Plac(entie) per parabolam et plenam
licentiam et potestatem habebat a domino Guilelmo Saporito po-
testate Plac. qui et a consulibus iusticie et consulibus paraticorum
et universo conscilio, ut quodam instrumento breviato a
Johanne Codagnelo (sic!) notario MCCXXYVI indicione 22
die Sabati XI kal. Madi, tradedi ius aquarum. . . .

1) Gabotto: manu.